Et dicit. 143 l. 5 s. cent, no r  
 per ano se ha de minorar el  
 peccati ni paltar.  
 Non et paltar qe las ditas  
 143 l. 5 s. cent se pague quitas  
 ab quatra partidas, Pauenste  
 quitate los censals que dita  
 Clauonia fa y por fcs amajor  
 fca de 6 p. 100. ceni p. 100.  
 y los censals que fa de 8 p. fcs  
 al. de 8. y. 7 p. 100. Proquis  
 bus lly obli bona Universitat  
 tis Civitatis et singularium  
 eiusdem principaliter et insoli  
 dum lly lorum benefici  
 novam Constitutionum de  
 Consuetudinibus lly Episcopi dui  
 Romani lly legique lly.  
 nec non lly oblationi lly.  
 Submi lly lly pro m. h. a. r.  
 bus Censuati. Et fundu eay  
 Conuniamus beneficiis Melicani  
 Consulti, Nungia p. p.  
 thesauri p. p. et auctoritas

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Novi mulier Cas Castellani  
Et pro minoribus iuramentis ad  
Dominum Deum nostrum etc.  
Actum in Ciudadella etc.  
Sunt large etc. apocrypha pro  
etc.

Salvator Antonius  
Magister blanguerini  
et Christophorus etc.  
auctor scripturae habet  
et ego Joannes Gual  
neg. quif.

Die octavo mensis Januarii  
Anno d. n. m. c. lxxvi.

In Dei nomine etc. Ego Paulus  
Manoella et Amellet aduocatus  
Annula Notariorum habet vice gratia  
etc. Com. etc. habuit et  
regis austri etc. ac is magis  
Magister Francisco Gones et  
Dilectissimo Viri anno labori  
tribus et magis suscipi legit

230

dicitur Minoricarum fidei bivalentium  
 sex libras sex solidos et decem  
 En axes meneta minoricarum seu  
 Ubris illas haberi hoc est 2000  
 a Magro Jacobi Morell Clavaria  
 Generali Extraordinario & dicitur  
 et est fund & cabal y carar &  
 duas pro pro. etate quatuordecim  
 librasum quas ad fatorem septem  
 pro centenario recipiam sub  
 15. Decembris super Clavaria de  
 morali vigore instrumenti redulto  
 nu. 10. in 10. cent. facti. fol. 25.  
 die 1838. in parte hujus folio  
 nota et aparet in Libro delgo  
 de libris non de folio m. 10.  
 et censant & Generali ca. 23.  
 1838 pro p. onata diti cent.  
 Curia a die relata 15. 7. hujus  
 anni proximo 1878. et que in  
 diem septimum Januarij anni  
 currentis 1878. in qua expedita  
 sententia ad effectum infra-  
 scriptam, et mea culpa non fuit  
 factam lutionis instrumentum

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

apoye et nobili D. Hieronimo Jac  
co de Bauasa Canario Generali  
Ordinario, & Corral de Justicia  
atada die 5. Januarij 1676. in  
in diem pro sententia fuit habita  
Et hinc rati inter nos et Antonium  
fones amendataem dilli fuit  
El Caball de Sabahij cantate  
jugar, ditas que quantitate de  
mito ut profetur pro lustrone  
Et quitate ardebarum i qd  
Caris ut superius dicitur et lnd  
Remem exceptioni ditasum  
quantitatum ditz fauo bonum  
Inem ditz et apoclam de solas  
liberant ditz imponem ditz  
Mandant ditz Promi hact  
ratum ditz et ceteri de  
cultione juris et facti pro con  
tradictio propter ditz. pro quic  
bus ditz obli bona ditz hie  
dem in Civitate ditz fiat  
large et apocha per vng  
Et portata. & J. J. J.